
UCHWAŁA NR XXII/375/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, 
poz. 2020; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175). 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i  wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 100.000,00 zł według załącznika Nr 1 

 zadania własne 100.000,00 zł  

  

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 748.650,00 zł według załącznika Nr 2 

 zadania własne 748.650,00 zł   

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 619.650,00 zł według załącznika Nr 2 

 zadania własne 619.650,00 zł   

4)  Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 29.000,00 zł według załącznika Nr 3 

 zadania własne 29.000,00 zł   

§ 2.  

   

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi: 

Dochody ogółem: 660.634.491,31 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 599.053.025,31 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 126.562.910,31 zł 

Id: 9C3E35A6-71CA-4D3C-9D4F-56D079FF056A. Uchwalony Strona 1



2) dochody majątkowe: 61.581.466,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.401.500,00 zł 

Wydatki ogółem: 696.707.359,31 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 586.034.648,31 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 126.562.910,31 zł 

2) wydatki majątkowe: 110.672.711,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.401.500,00 zł 

§ 3.  

Przychody ogółem: 53.614.632,64 zł, 

w tym: 

᠆ przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 48.990.000,00 zł, 
᠆ przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 504.414,64 zł, 
᠆ wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
4.120.218,00 zł. 

§ 4.  

Rozchody ogółem: 17.541.764,64 zł, 

w tym: 

᠆ kredyty i pożyczki do spłaty: 3.041.764,64 zł, 
᠆ wykup innych papierów wartościowych: 14.500.000,00 zł. 

§ 5.  

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 36.072.868,00 zł. 

§ 6.  

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

᠆ emisji papierów wartościowych: 31.490.000,00 zł, 
᠆ kredytu bankowego: 462.650,00 zł, 
᠆ wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
4.120.218,00 zł. 

Id: 9C3E35A6-71CA-4D3C-9D4F-56D079FF056A. Uchwalony Strona 2



§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku. 

 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Słupsku 
 
 

Beata Chrzanowska 

Id: 9C3E35A6-71CA-4D3C-9D4F-56D079FF056A. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXII/375/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 września 2020

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Id: 9C3E35A6-71CA-4D3C-9D4F-56D079FF056A. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXII/375/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 września 2020

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

Przebudowa ul. Zamojskiego 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa schodów przy kolumbarium Nr 4 przy ul. Rabina dr. Maxa Josepha 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostawa i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach serwerowni UM 0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00

Opracowanie projektu i wykonanie światłowodowej kanalizacji technicznej 0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00

0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00

Renowacja zabytkowych elementów Ratusza 0,00

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNY 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY I PROMOCJI 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne w Wydziale Współpracy i Promocji 0,00

WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY I PROMOCJI 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

6580 0,00

0,00

WYDZIAŁ INWESTYCJI 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświetlenie drzew na skwerze pomiędzy Alejami Sienkiewicza. 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720
0,00

WYDZIAŁ POLITYKI PRZESTRZENNEJ 0,00

2730
0,00

WYDZIAŁ POLITYKI PRZESTRZENNEJ 0,00

4340 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

6570
0,00

0,00

WYDZIAŁ POLITYKI PRZESTRZENNEJ 0,00

Źródło 
finansowa

nia
748 650,00 -619 650,00

-150 000,00

-150 000,00

-150 000,00
Przebudowa linii energetycznej 15kV ze zmianą trasy w związku z przebudową ulicy 
Chełmońskiego w Słupsku -59 455,00

-59 455,00

-90 545,00

-90 545,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

327 150,00 -261 000,00

247 150,00 -210 000,00

247 150,00 -210 000,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00
Realizacja rozwiązań zamiennych określonych dla budynku Ratusza Miejskiego w Słupsku 
w związku z realizacją decyzji nakazowej Komendanta Miejskiej Straży Pożarnej w Słupsku -200 000,00

-200 000,00

237 150,00

237 150,00

80 000,00 -51 000,00

-51 000,00

-51 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

142 000,00

142 000,00
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 142 000,00
Roboty budowlano-konserwatorskie pawilonu ogrodowego "Muszli koncertowej" przy 
Przedszkolu Miejskim Nr 1 ul. J. Kilińskiego 33 w Słupsku 142 000,00

142 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

28 000,00 -170 000,00

28 000,00 -170 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych -20 000,00

-20 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych -50 000,00

-50 000,00
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych -100 000,00

-100 000,00
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 28 000,00
Dotacja celowa dla Bałtyckiej Galerii Sztuki Współczesnej z przeznaczeniem na wykonanie 
modernizacji systemu monitoringu wizyjnego w zabytkowym obiekcie Baszty Czarownic w 
Słupsku przy ul. Francesco Nullo 8 28 000,00

28 000,00

Id: 9C3E35A6-71CA-4D3C-9D4F-56D079FF056A. Uchwalony Strona 5



926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne w Słupskim Ośrodku Sportu i Rekreacji 0,00

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

1 500,00 -38 650,00

-38 650,00

-38 650,00
Modernizacja oświetlenia wewnętrznego obiektów sportowych w zarządzie Słupskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku -38 650,00

-38 650,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

748 650,00 -619 650,00

Id: 9C3E35A6-71CA-4D3C-9D4F-56D079FF056A. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXII/375/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 września 2020

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

600 Transport i łączność 0,00

60015
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dla przebudowy ul. Wiejskiej 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
-29 000,00

-29 000,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) -29 000,00

-29 000,00

-29 000,00

-29 000,00

-29 000,00

Id: 9C3E35A6-71CA-4D3C-9D4F-56D079FF056A. Uchwalony Strona 7


	Arkusz1



